
 و البيئة وزارة الشؤون المحلية

 0202سبتمبر  41 :هبيرة في                                                                                               ولاية المهدية          

 بلدية هبيرة          

         

 قـــــــــــــرار

المناظرة الداخلية بالملفات للترقية إلى رتبة  بفتحيتعلق  0202سبتمبر  41مؤرخ في  من رئيس بلدية هبيرة       
 .0202بعنوان سنة  بالسلك الإداري المشترك للإدارات العمومية لفائدة بلدية هيبرةمساعد متصرف 

 إن رئيس بلدية هبيرة ،

 بعد الإطلاع على الدستور، 

 .لق بإصدار مجلة الجماعات المحليةالمتع 0242ماي  22المؤرخ في  0242لسنة  02عدد  الأساسي و على  القانون-

المتعلق بضبط النظام الأساسي العام لأعوان  4221ديسمبر  40المؤرخ في  4221لسنة  440و على القانون عدد -
 الدولة و الجماعات المحلية و المؤسسات العمومية ذات الصبغة الإدارية و على جميع النصوص التي نقحته أو تممته 

 .0244سبتمبر  01المؤرخ في  0244لسنة  22و خاصة المرسوم عدد 

 .المتعلق بإحداث بلدية هبيرة 4228أفريل  1المؤرخ في  4228لسنة  802و على الأمر عدد  -

الخاص الأساسي المتعلق بضبط النظام  0202فيفري  08المؤرخ في  0202لسنة  448عدد  الحكومي و على الأمر-
 .داري المشترك للإدارات العموميةبالسلك الإ

 و الترقية  الانتدابالمتعلق بضبط صيغ و آليات  0242مارس  00المؤرخ في  0242لسنة  024و على الأمر عدد -

 .و الترسيم بالبلديات

كيفية تطبيق المتعلق بضبط  0242سبتمبر  42 بتاريخ 41و على منشور السيد وزير الشؤون المحلية و البيئة عدد -
 .بالبلديات الأحكام المتعلقة بضبط صيغ و آليات الإنتداب و الترقية و الترسيم

 .النتعلق بتسمية رئيس الحكومة و أعضائها 0202سبتمبر  20المؤرخ في  0202لسنة  21و على الأمر الرئاسي عدد -

 .0242جويلية  20و على محضر جلسة تنصيب المجلس البلدي لبلدية هبيرة المنعقدة بتاريخ -

بضبط كيفية تنظيم المناظرة الداخلية بالملفات ق تعلالم 0202سبتمبر  41و على قرار رئيس بلدية هبيرة المؤرخ في -
 .0202بعنوان سنة  بالسلك الإداري المشترك للإدارات العمومية اعدمتصرف مسللترقية إلى رتبة 

 :قرر ما يلي

متصرف داخلية بالملفات للترقية إلى رتبة و الأيام الموالية مناظرة  0202ديسمبر  48يفتح ببلدية هبيرة يوم  :4فصل ال
 .0202بعنوان سنة بالسلك الإداري المشترك للإدارات العمومية  اعدمس

 .واحدة( 24)حدد عدد الخطط المراد سد شغورها بخطة  :0فصل ال

 . 0202نوفمبر  41يقع ختم الترشحات يوم  :3فصل ال 

 .هيبرةينشر هذا القرار بالجريدة الرسمية للجماعات المحلية و الموقع الإلكتروني لبلدية  :1فصل ال

 

 

      رئيس البلدية                                                                                        

 محمد الحاج حسين                                                                                    

 


